UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày       tháng     năm 2021
V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Tài chính thuộc

UBND cấp tỉnh, Phòng Tài chính-

Kế hoạch thuộc UBND cấp huyện

Kính gửi: Sở Tài chính Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 5049/UBND-TH1 ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Tài chính thuộc UBND cấp tỉnh, Phòng Tài chính - Kế hoạch thuộc

UBND cấp huyện.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Tài chính thuộc UBND cấp tỉnh, Phòng Tài chính - Kế hoạch

thuộc UBND cấp huyện, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân thống nhất với các

nội dung trong bản dự thảo.

 Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Hà

Tĩnh tổng hợp báo cáo Bộ Tài chính và Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
  Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T16:13:58+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T16:32:01+0700

		2021-08-20T16:32:36+0700

		2021-08-20T16:32:51+0700